

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۷ می ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

کجا شد حقوق بشر و ملل متحد؟ کجا شد دنیای انسانیت و شرافت؟؟



دولت های فاشیستی امپریالیستی همیشه کوشیده واز هیچ نوع توطئه دریغ نکرده اند تا با رویکار آوردن دولت های فاسد و پلید در جهان به اثر وعده های دروغینی که به نام دموکراسی و حقوق بشر می دهند مردمان یک کشور را به خاطر منافع خود به تباهی سوق دهند .

امپریالیست ها و مرتجعین ، خلق های کشور های فقیر را توسط دستگاه های استخباراتی و نوکران بومی خود که در آن کشور خریده اند در اثر تبلیغات فریبنده و وعده های دروغین گمراه می سازند .

به مجرد گرفتن زمام کشور های فقیر دولت های خود ساخته را به جان و مال و ناموس مردم رها نموده و باعث وحشت ترور و جنگ های داخلی و منطقه ئی می گردند .

در چهل سال اخیر میلیون ها انسان دانشمند و آزادی خواه را در قاره های افریقا، امریکای لاتین، آسیا و اروپا توسط سلاح های مدرنی که توسط دولت های ضد حقوق بشر و استعماری ساخته می شود از بین بردند .

در عراق، سوریه، یمن، افغانستان و اکنون در قاره اروپا در (اوکراین) دیده می توانیم که میلیون ها نفر مهاجر و کشته شده می روند. در اوکراین کشور های امپریالیستی روسیه و تمام امپریالیست های اروپائی و امریکائی در برابر

هم صف کشیده اند و هزاران کارگر و کشاورز و روستائیان کشته می شوند تا امیال غربی ها که همانا حاکمیت شان بر جهان است، بر آورده شود. جنگ اوکراین عمدتاً در خدمت جهان یک قطبی که منافع غرب را با مضمحل کردن امپریالیست های رقیب خوبتر بر آورده می سازد با قربانی کردن اوکراینی ها شعله ور نگهداشته می شود. در کشور ما گروه وحشی طالبان نوکران گوش به فرمان پاکستانی ها همه روزه ترور و کشتارهای دسته جمعی را به راه انداخته و امروز نسل کشی هم در سرتاسر افغانستان شروع شده است.

چهار نفر دزد و خاین وطن فروش مربوط باند های خلق و پرچم که به طالب از زمان سقوط شان تسلیم شده اند و در حقیقت امروز خود طالب اند با بازوی نظامی طالبان شبکه حقانی می خواهند نسل ازبیک را به خاطر دوستم خاین و جنرال ملک بی وجدان، هزاره ها را به خاطر خلیلی محقق، و دانش، پنجشیری ها را به خاطر برادران مسعود، ربانی، امرالله صالح، جنرال پشقل بسم الله محمدی و بچه مسعود قتل عام کنند.

بقیه مردم را به خاطر دانش شان و زنان را به خاطر رزمیدن شان برای آزادی از قیودات قرون وسطائی از بین ببرند. طالبان مانند باند خلق و پرچم یا به مشوره آنها گور های دسته جمعی را به میان آورده اند.

بی غیرت های هزاره محقق، خلیلی، دانش شورای نظار های بی ننگ، ربانی، قانونی، ضیاء مسعود، ولی مسعود دوستم و عطا پوفوک لافوک اسماعیل خان هراتی شما نبودید که هر روز کشور را با خرمستی های تان به بحران سوق می دادید اکنون در کدام غار پنهان شده اید و از اقوام تان دفاع نمی کنید. مگر شما ها نبودید که هر روز یک قوم را علیه قوم دیگر استعمال می کردید تا وحدت اقوام را برهم بزنید امروز هزاره ازبیک پشتون ترک و بلوچ همه از حقوق قانونی خود به خاطر شما خابنین محروم شده اند.

طالبان و ملا ها که کار های شان مانند فتوای شان سرچپه است در نظر دارند که زنان روسپی ارگ و پارلمان که برای خوشگذرانی و پیدا کردن دالر در سفارت خانه می رفتند چون کار ومدرک عاید شان بعد از سپردن حکومت به دست طالبان کساد گردیده است و در تلویزیون های خارجی صحبت های ضد طالبی می کنند مجازات کنند.

طالبان برای تنبیه زنان روسپی ارگ و پارلمان زنان آزاده و وطن دوست را که برای حقوق حقه شان مبارزه می کنند مورد ضرب و شتم قرار می دهند تا قصد خود را از فواحش ارگ و پارلمان گرفته باشند.

این بیت مصداق کار سگان طالبی ست :

به بغداد گنه کرد آهنگری به بصره بریدند سر مسگری